

---

## PACHET REVIZIE

I.D.: 45152441

---

Data publicarii	13.03.20	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.798,32 RON - 3.798,32 RON

---

Descriere: RACORD FLEXIBIL EVACUARE - 1BUC - 117.65LEI; FERODOU FRANARE 410X1125 STD - 1BUC - 235.29LEI; SABOT FRANARE 410X125 - 2BUC - 294.12LEI/BUC - 588.24LEI; POMPA AMORSARE - 1BUC - 319.33LEI; TAMBUR FRANARE - 1BUC - 655.46LEI; SET PLACUTE FRANARE JCP1389 - 3BUC - 319.33LEI/BUC - 957.98LEI; SENZOR UZURA PLACUTE FRANARE DAF - 6BUC - 117.65LEI/BUC - 705.88LEI; CAP BARA BIELETA ANTIRULIU 050.113 - 4BUC - 54.62LEI/BUC - 218.49LEI.

---